
Uchwała Nr  1429/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   30  marca 2006 roku 
 

w sprawie wyrażenia opinii do 3 projektów planów aglomeracji o RLM powyżej 2000, 
przedłożonych przez Wojewodę Świętokrzyskiego. 
 

Na podstawie art.14 ust.1 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 4 ust.2 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie wyznaczania 
obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 283, poz. 2841) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie 3 projekty planów aglomeracji, których wykaz zawiera załącznik 
 Nr 1. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 1429/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 30 marca 2006 r. 

 
 

L.p. 
 

 
Aglomeracja 

 
Gmina 

 
Miejscowości 

 
RLM 

 
1. Kije Kije Włoszczowice, Górki, Kije, Lipnik, Borczyn, Kokot, 

Kliszów, Rębów, Wierzbica, Gołuchów, Wola Żydowska, 
Żydówek, Samostrzałów, Stawiany, Czechów, Janów, 
Gortatowice, Hajdaszek, Umianowice, Wymysłów 

4 706 

2. Koprzywnica Koprzywnica Koprzywnica, Krzcin, Łukowiec, Ciszyca, Świężyce, 
Kamieniec, Błonie, Sośniczany, Gnieszowice, Trzykosy, 
Niedźwice, Zbigniewice Kolonia, Zbigniewice Wieś, 
Beszyce, Postronna, Dmosice 

7 380 

3. Samborzec Samborzec Andruszkowice, Bogoria Skotnicka, Bystrojowice, 
Chobrzany, Faliszowice, Gorzyczany, Jachimowice, 
Janowice, Kobierniki, Koćmierzów, Krzeczkowice, 
Łojowice, Milczany, Ostrołęka, Polanów, Ryłowice, 
Samborzec, Skotniki, Strączków, Strochcice, Szewce, 
Śmiechowice, Wielogóra, Zajeziorne, Zawierzcie, 
Zawisełcze, Złota, Żuków 

9 357 

 
 


